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Høring av søknad om mottak av rene mineralske masser - NCC Industry 

Arna steinknuseverk - høringsfrist 19. juni 2026 

NCC Industry AS avd. Arna steinknuseverk søker om tillatelse etter forurensningsloven til mottak, 

lagring og videreforedling av rene mineralske masser på eiendom gnr./bnr. 307/443 i Ytre Arna, 

Bergen kommune. Mellomlagringen og behandlingen skal foregå i samsvar med gjeldende 

reguleringsplan1. Virksomheten søker om tillatelse til mottak og mellomlagring av overskuddsmasser 

fra fremtidige samferdselsprosjekter i regionen, bl.a. Fellesprosjektet Arna-Stanghelle. 

 

 
Figur 1: omsøkt mellomlagring av eksterne masser. 

Multiconsult har i vedlagt søknad vurdert utslipp til nærområdet fra det omsøkte tiltaket. Per i dag 

foregår det utslipp til nærområdet, og aktuelle utslipp til luft og vann overvåkes. Multiconsult 

 
1 ARNA/ÅSANE. GNR 307 BNR 9 MFL., ARNA STEINKNUSEVERK – Nasjonal arealplanid: 4601_63410000 

https://api.arealplaner.no/api/kunder/bergen4601/dokumenter/10453/download/b63410000.pdf
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vurderer at mottak, mellomlagring og behandling av eksterne steinmasser ikke vil medføre 

vesentlige endringer i forurensningssituasjonen. 

 

Overvann fra pukkverket renner i dag via sedimenteringsbasseng videre ut i bekk gjennom 

Høljamyra og ut i Vikane (nordre del av Gaupåsvatnet). Bedriften vil etablere et større 

sedimenteringsbasseng med volum på ca. 10 000 m3 for håndtering av overvann fra eksterne 

masser. Bedriften vil også pumpe deler av vannet fra sedimenteringsbassengene og benytte dette 

som prosessvann i drift av anlegget for å redusere vannforbruket. Det forventes ikke endringer i 

sammensetning av utslippsvannet, eller økt belastning på resipient.  

 

Bedriften vil utføre mottakskontroll av tilførte masser der de går gjennom geologiske kart, utfører en 

visuell inspeksjon, og loggfører massenes opprinnelse. 

 

 

Vi ber om eventuelle uttaler innen 19. juni 2026 

Vi ber Bergen kommune ved plan- og bygningsetaten om tiltaket vurderes å være i samsvar med 

gjeldende reguleringsplan og øvrige synspunkt på søknaden.  

 

Statsforvalteren ber om eventuelle uttaler til vedlagt søknad innen 19. juni 2026. Uttaler kan sendes 

til sfvlpost@statsforvalteren.no, og merkes med 2023/13743. 

 

Søknaden med vedlegg og Statsforvalterens brev i saken blir gjort tilgjengelig på Statsforvalterens 

hjemmeside: www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/.   

 

 

 

Med hilsen 

 

Magne Nesse  

senioringeniør 

  

 

Rasmus Rikter-Svendsen 

rådgjevar 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

Vedlegg: 

1 10270364-01-RIGm-RAP-002 Rev01 Datarapport.pdf 

 

 

Kopi til: 

NCC INDUSTRY AS AVD ARNA STEINKNUSEVERK Gaupåsvegen 1 5265 YTRE ARNA 

MULTICONSULT ASA Postboks 265  Skøyen 0213 OSLO 
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